

Specificații de preț (F4.2)

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 3,4,9)

Numărul licitației: 21004125	Data: „25”01. 2019	Alternativa nr.:
Denumirea licitației: produse alimentare	Lot: _____	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul 1							
15898000-9	Drojii proaspete	Kilogram	10.00					31.12.2019
15811100-7	Pâinea din făină de gnu	Kilogram	22000.00					31.12.2019
15811100-7	Pâinea	Kilogram	4000.00					31.12.2019
	Total lot 1							
	Lotul 2							
15613000-8	Crupe de orz	Kilogram	1200.00	6.20	7.44	7440	8928	31.12.2019
	Total lot 2							
	Lotul 3							

15613380-5	Fulgi de ovăs	Kilogram	1200.00	8.50	10.20	10200	12240	31.12.2019
	Total lot 3							
	Lotul 4							
15613000-8	Crupe de arpacaș	Kilogram	1000.00	6.20	7.44	6200	7440	31.12.2019
	Total lot 4							
	Lotul 5							
15613000-8	Crupe de grâu	Kilogram	1000.00	5.30	6.36	5300	6360	31.12.2019
	Total lot 5							
	Lotul 6							
15872200-3	Frunză de dafin	Kilogram	7.50	12	14.40	90	108	31.12.2019
	Total lot 6							
	TOTAL					29230	35076	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Donțu Vasile În calitate de: Director

Ofertantul: SRL Agro Avantaj Adresa: or. Căușeni str. M.Eminescu 8A